PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в постановление
администрации города
от 27.02.2017 № 352
«Об утверждении
Порядка проведения
конкурсного отбора
проектов инициативного  бюджетирования
муниципальной

конкурсной комиссией
города Березники
по отбору проектов инициативного
бюджетирования»

В целях уточнения состава муниципальной конкурсной комиссии города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 27.02.2017 № 352 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 3.3 раздела III Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«3.3.Работой Комиссии руководит председатель Комиссии,                а в период отсутствия председателя Комиссии его полномочия осуществляет заместитель председателя Комиссии.»;
1.2.состав муниципальной конкурсной комиссии города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от ________________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города
от 27.02.2017 № 352
СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии города Березники

по отбору проектов инициативного бюджетирования

	Хомутова Л.М.

	начальник управления благоустройства администрации города,
председатель комиссии

	Красных О.А.

	начальник управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города,

заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Вылеток И.Б.
	директор муниципального унитарного предприятия «Водоканал г. Березники»

	Каргапольцева А.В.
	председатель Координационного совета

профсоюзов города Березники
(по согласованию)

	Котлячкова Г.П.
	председатель общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
г. Березники (по согласованию)

	Лоскутова Г.А.
	директор муниципального казенного учреждения «Объединенный комитет территориального управления г. Березники»

	Русинова М.А.
	председатель общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов г. Березники (по согласованию)

	Ситников В.Б.
	директор Верхнекамской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Кычанова Г.М.

	директор муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства

г. Березники»

	Собянин А.Е.
	директор муниципального бюджетного учреждения «Спецавтохозяйство

г. Березники»

	Представитель инициативной группы
	по решению собрания жителей (инициативной группы)

_1183356867.doc
[image: image1.png]